Republica Dominicana
JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO.
RNC-430-05765-7

AL: Ing. Agron. Jorge R. Garcia Betances.
Director de la Junta Distrital de estero Hondo.

Asunto: Remision de Informe Diciembre 2023.

Anexo: Estadisticas de informe.

Cortésmente, y para los fines de lugar le remito el informe sobre los
servicios prestado por la oficina de Libre Acceso a la Informacion Publica,
correspondiente al mes de diciembre del afio 2023.

Atentamente;

Juandry L. Reyes Ventura
Encargada Libre Acceso a la Informacion Publica (OAI)



Republica Dominicana

JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO.
ESTERO HONDO, VILLA ISABELA, PTO.PTA

RNC-430-05765-7

Oficina Libre Acceso a la Informacién Publica (OAl)

Diciembre 2023

INFORMACIONES SOLICITADA A LA OFICINA LIBRE ACCESO A LA

INFORMACION PUBLICA

NOMBRE Y APELLIDO | FECHA INFORMACION | AREA FECHA DE
SOLICITADA SOLICITADA RECIBICIDA SALIDA
N/A N/A N/A N/A N/A
N/ 5
ING. AGRON. JORGE RAFAEL GARCIA
DIRECTOR D%A JUNTA DISTRITAL DE ESTE

Calle Dr. Felipe Maduro, Tel: 829-343-7212, E-mail: |distrital eh@hotma

com, RNC: 4-30-05765-7




Republica Dominicana

JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO.
ESTERO HONDO, VILLA ISABELA, PTO.PTA.
RNC-43005765-7

Estadisticas Libre Acceso a la Informacién Estero Hondo 2023

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Solicitud Solicitada

Total de Informacion Entregada

ey { e

Enc. Libre Acceso a la Informacion Publica



